
Uchwała Nr XVI/88/07 
Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 31 października 2007r. 

 
 
w sprawie:  opłaty od posiadania psów na 2008 rok. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia          
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (tekst jednolity Dz. U. z  2001r. Nr 142,         
poz. 1591 ze zm.), art.18a ust.1 pkt 2 ,art.19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  o 
podatkach   i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U.  z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm.). 

  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
                    

    §  1 Ustala się stawkę opłaty od posiadania jednego psa w wysokości 20,00  zł rocznie. 
 
§  2 1. Pobór opłaty od posiadanego psa zarządza się w drodze inkasa. 
2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów wsi, którzy otrzymywać będą prowizję                  

w wysokości 15% od zebranej kwoty. Pozostała kwota przeznaczona będzie na 
potrzeby sołectwa.  

3. Opłatę od posiadania psa wpłacać można na konto Urzędu Gminy Kłodawa. 
 

§  3 Opłatę  należy uiszczać  w terminie do 30 czerwca 2008 roku.    
   

§ 4 Traci moc Uchwała Rady Gminy w Kłodawie  Nr II/7/2006 z dnia 06 grudnia 2006r. 
 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego . 
 
 

                                        

 

                                        Przewodniczący Rady Gminy 

          Andrzej Legan 


